
Příloha č. 01 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a organizací Hanácká 
aktivní společnost, z.s. 

 

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022  Stránka 1 (celkem 2) 
12.3. – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace Hanácké aktivní společnosti, z.s. 
Příloha č. 01 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a organizací Hanácká 
aktivní společnost, z.s. 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2022/00854/OSV/DSM 

uzavřená v souladu s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
právních předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších právních předpisů   

Olomoucký kraj 

Sídlo: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany 

IČO: 60609460 

DIČ: CZ60609460 

Zastoupený: Mgr. Ivem Slavotínkem, 1. náměstkem hejtmana, na základě pověření 
ze dne 30. 10. 2020 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc, Č.ú.: 27–
4228330207/0100 

 (dále jen „poskytovatel“) 

a 

Hanácká aktivní společnost, z.s. 

Sídlo: nám. Míru 79, 783 45 Senice na Hané 

IČO:    226 83 381 
Zastoupený: Mgr. Dominikou Dolákovou, předsedkyní 

Údaj o zápisu ve veřejném nebo jiném rejstříku: Spolkový rejstřík, sp. zn. L 7884 
vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.; Č.ú.: 3657167001/5500 

 (dále jen „příjemce“) 

  uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 2022/00854/OSV/DSM: 

I. 

Dne 7. 4. 2022 uzavřel poskytovatel s příjemcem Smlouvu o poskytnutí dotace č. 
2022/00854/OSV/DSM (dále jen „Smlouva“), na základě které poskytl poskytovatel 
příjemci dotaci ve výši 37 400,- Kč, slovy třicetsedmtisícčtyřista korun českých na 
projekt „Bezneťáci do škol“, jehož cílem je realizovat navazující program zaměřený na 
kybernetickou agresi, kyberkriminalitu, kyberšikanu, kyberstalking a další nebezpečné 
jevy v prostředí sociálních sítí a internetu, zaměřený na děti 1. stupně ZŠ (dále také 
jen „činnost“ nebo „projekt“).  

II. 



Příloha č. 01 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a organizací Hanácká 
aktivní společnost, z.s. 

 

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022  Stránka 2 (celkem 2) 
12.3. – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace Hanácké aktivní společnosti, z.s. 
Příloha č. 01 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace mezi Olomouckým krajem a organizací Hanácká 
aktivní společnost, z.s. 

Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v článku I., odstavec 2, 
znějícím: 

„Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů projektu „Bezneťáci do škol“, 
jehož cílem je realizovat navazující program zaměřený na kybernetickou agresi, 
kyberkriminalitu, kyberšikanu, kyberstalking a další nebezpečné jevy v prostředí 
sociálních sítí a internetu, zaměřený na děti 1. stupně ZŠ (dále také jen „činnost“ nebo 
„projekt“).“ 
 
nahrazuje novým odstavcem 2 ve znění: 
 

„Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů projektu „Bezneťáci do 
škol“, jehož cílem je realizovat navazující program zaměřený na kybernetickou 
agresi, kyberkriminalitu, kyberšikanu, kyberstalking a další nebezpečné jevy 
v prostředí sociálních sítí a internetu, zaměřený na děti 1. a 2. stupně ZŠ (dále 
také jen „činnost“ nebo „projekt“).“ 

 

A dále se smluvní strany dohodly, že se Smlouva mění tak, že se v  článku II., v 
odstavci 1 věta znějící: 

„Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze na cestovné, drobný dlouhodobý hmotný 
majetek, tiskoviny.“  

nahrazuje novou větou ve znění: 

„Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze na cestovné, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek, tiskoviny a mzdové výdaje lektorů.“ 

 

 

III. 

1.  Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje č. 
UZ/  /  /2022 ze dne 7. 11. 2022.  

 

V Olomouci dne …………………… V …………………….. dne  ………… 

 
Za poskytovatele: 
 
 

 
Za příjemce: 

……………………………… 
     Mgr. Ivo Slavotínek 
   1. náměstek hejtmana 
 

………………………………..                   
    Mgr. Dominika Doláková                                            
             předsedkyně                                     
 

 


